
Information om fiberanslutning och TV-lösning för Hedens Äng  
 

Här kommer information kring den kommande installationen av fiber som berör samtliga hushåll i 
Lindås Park Samfällighet. Vi vill med detta utskick ge en statusuppdatering samt redogöra för 
tidplan, kostnad, hur vi kommer kommunicera framgent och vad som krävs av respektive hushåll.  
 
Avtal ingånget 
Efter att årsstämman röstade för styrelsens förslag har avtal ingåtts med Seths Antenn, Bitcom och 
Telenor. Seths installerar fibern, Bitcom levererar internettjänst och Telenor levererar tv-kanaler.  
 
Preliminär tidplan 
Seths beräknar påbörja fiberdragningen inom området (ej in till respektive hus) i vecka 10, eller i 
vecka 11. Möjlig start beror på eventuell tjäle i marken. Arbetet beräknas ta cirka en vecka. Seths 
skickar ut information till respektive hushåll om när fibern ska dras in i husen och Seths därmed 
behöver tillträde, troligtvis med start i vecka 12 och avslutas i mitten/ slutet av april. På måndag 
8/3 ställer Seths en arbetsbod vid vändplatsen i höjd med HÄ 11. 
 
Eluttag och avröjning  
Fibern in i husen ansluts till en mediaomvandlare/CPE. Denna placeras på olika ställen beroende 
på hustyp. I radhusen placeras den i hallen, i villorna vid antennuttaget närmast hallen och i 
parhusen vid inkommande kablar i tvättstugan. Mediaomvandlaren behöver ström och ett eluttag 
krävs i anslutning till CPE. Saknas eluttag behöver detta installeras. Styrelsen avser anlita 
elektriker som installerar åt samtliga som har behov och styrelsen behöver därför veta vilka som 
saknar eluttag. Radhusen har inget eluttag som kan nyttjas om inte detta har installerats efter att 
husen byggdes. Kostnaden bärs av hushållen och faktureras av samfälligheten. 
 
Vid installationen behöver det vara undanröjt i hallen och där fibern kommer in. I övrigt behöver 
det finnas plats att arbeta. Detta ombesörjs av husägaren. Seths utför det ej och återställer heller 
inte. Ang radhusen så behövs tas upp hål i tak och vägg i förråd (mer info om detta senare).         
 
TV och eget avtal för internet/tv 
Det nya tv-avtalet börjar gälla den 1 april. Se bifogad information från Telenor. Hushållen 
ansvarar själva för att säga upp sitt nuvarande internetabonnemang. Detta kan även gälla tv.    

Kommunikation 
Styrelsen har skapat en ny hemsida: lindaspark.se. På denna kommer statusuppdateringar, vilket 
också kan kompletteras med mailutskick. Vi kommer framgent inte dela ut lappar. Kontakta 
styrelsen om du har bytt mailadress eller inte har angett den tidigare.  
 
Kostnad 
Kostnaden för fiberinstallationen är 4490 kr per hushåll givet inga oförutsedda kostnader + 
installation av eluttag. Kostnaden kommer på nästa ordinarie faktura från samfälligheten. 
 
Covid-19 
Seths använder munskydd och handdesinfektion. De måste vara HELT symptomfria för att 
påbörja en arbetsdag. Hushållen de går in i ska vara HELT SYMTOMFRIA. Vid symptom bokas 
ny dag.  

 
 


